6-ej popołudniu i oświadczyli z jakiego tytułu i co do jakiej sumy są wierzycielami i aby mu oddali tytuły swych wierzytelności lub złożyli je w kancelarji Wydziału Cywilnego miejscowego Sądu Okręgowego.

Sprawozdanie wierzytelności odbywać się będzie w obecności Sędziego-Komisarza w kancelarji Sądu Okręgowego lubelskiego w terminach następujących: 18/31 marca i 30 marca (12 kwietnia) 1910 r. o godz. 12 w południe.

Syndyk tymczasowy **Wacław Bajkowski**
Adwokat przysięgły

104-1-1

Ogłoszenia przyjmuje w Warszawie: Warszawskie Biuro ogłoszeń Ungra Wierzbowa 8.—Dom handlowy L. i E. Matzl & Co
Marszałkowska № 130 (róg Moniuszki 1-sze piętro.—Biuro Ogłoszeń i. Bushweitz, Marszałkowska № 120.